АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖИОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2020 . № 21

Об отмене постановления администрации Бережновского сельского поселения от 02.05.2017 №
43 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Бережновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области в новой редакции» (в редакции
от 06.05.2019 № 36)

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», рассмотрев протест прокурора
Николаевского района от 25.02.2020 № 7-32-2020, п о с т а н о в л я ю :

1. Постановление администрации Бережновского сельского поселения от 02.05.2017 № 43
«Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Бережновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области в новой редакции» (в редакции
от 06.05.2019 № 36) отменить.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному обнародованию.

Г лава Бережновского
сельского поселения